
BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮBOLEST V KRKU U DĚTÍ

VITAMINY PRO MUŽE A ŽENYVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Akce platí 
do vydání zásob.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Marťánci® s Imunactivem 
MIX 90 cucacích tablet
+ Marťánci® Futura 3+,
30 cucacích tablet

Pharmaton® MAN 
Energy 30+
30 potahovaných 
tablet

•  Se šípky, 
vitaminem C 
a zinkem, 
které přispívají 
ke správné 
funkci 
imunitního 
systému.

•  Pro podporu energie 
se speciálním složením, která 
odpovídají potřebám mužského 
nebo ženského organismu.

•  Vitamíny B1, B2, B6, B12, 
biotin a niacin přispívají 
k normálnímu energetickému 
metabolismu. 

-13%299,-

199,-
229,-

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je d

iclo
fe

n
acu

m
 

d
ieth

ylam
in

u
m

. Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 150 g + masážní míček

Junior-angin pastilky
24 ks

Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 hodin při aplikaci 2× denně.
•  Tlumí bolest zad, 

svalů a kloubů.

Expert na bolest v krku u dětí!
•  Ulevuje od bolesti v krku.
•  Zklidňuje podrážděné sliznice.
•  Ve formě jemných jahodových 

pastilek pro děti 
od 4 let.

-21%

S KARTOU 
Více výhod

369,-
V akci také 
Voltaren Forte 20 mg/g, gel 100 g, za 339 Kč 279 Kč
a Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, 
za 139 Kč 119 Kč. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.

399,-159,-
469,-185,-

V akci také 
Pharmaton® WOMAN Energy 30+, 
30 potahovaných tablet, za 299 Kč 199 Kč. (1 tableta = 6,63 Kč)

(1 tableta = 
6,63 Kč)

V akci také 
Junior-angin lízátka proti bolesti krku, 8 ks, za 167 Kč 145 Kč 
a Junior-angin sirup pro děti, 100 ml, za 215 Kč 189 Kč. 

-20%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

+

90+30 
tablet

(1 cucací tableta = 2,49 Kč)

Z

AKČNÍ NABÍDKA
17. 8. – 20. 9. 2020

Lékárny

Zdraví pro celou rodinu i po návratu z prázdnin!

Premium 
Vitamin C 
250 mg 
100 tablet
Vitamin C:
•  podporuje imunitu organismu,
•  přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační ochraně buněk.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 238 Kč 

(1 tableta = 0,59 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

119,-
Ušetříte 119 Kč

Cena za 2 ks

100+100 
tablet



Více 
výhod

Více než polovina léků bez doplatku.

Nemáte ještě svou kartu Více výhod? 
Založíme Vám ji v lékárně na počkání. 
Nebo se jednoduše registrujte 
na www.magistra.cz

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

•  Dbejte na pestrou stravu bohatou na vitaminy 
a minerály a dostatek pohybu. Pokud nelze ta-
kovou stravu zajistit, jsou dostupné doplňky 
stravy s  komplexním složením pro doplnění 
chybějících složek. Zejména v době nachlaze-
ní je důležitý dostatek vitaminu C a také vita-
minu D, u něhož může v době podzimu a zimy 
vznikat deficit.

•  Pro správné fungování obranyschopnosti 
organismu hraje velmi důležitou roli zdravý 
střevní mikrobiom, který lze podpořit doplňky 
stravy s  obsahem probiotik. Tyto přípravky 
jsou také vhodné v  případě střevních potíží 
(zácpa, průjem).

•  Buďte připraveni v případě, že Vás nebo ně-
kterého z členů rodiny akutně postihne rýma, 
bolest, kašel či zvýšená teplota a mějte vše po-
třebné ve Vaší domácí lékárničce.

•  V  rámci léčby rýmy je důležité nos pravidel-
ně pročišťovat – k tomu slouží roztoky mořské 
vody. Pokud ty nestačí, lze snížit otok sliznice 
a uvolnit rýmu kapkami či sprejem s obsahem 
xylometazolinu nebo oxymetazolinu.

•  Na bolest hlavy či svalů jsou účinné přípravky 
s obsahem paracetamolu, naproxenu, ibupro-
fenu. Pro děti jsou dostupné varianty parace-
tamolu a ibuprofenu ve formě sirupů, čípků či 
rozpustných tablet. O vhodné formě pro kon-
krétní věkovou kategorii se informujte u svého 
lékárníka. Podpořit účinek těchto látek lze do-
plněním hořčíku.

•  Dospělí mohou na snížení chřipkových projevů 
(horečka a  „ucpaný“ nos) také využít kombi-
novaného přípravku s obsahem paracetamolu 
a fenylefrinu. O vhodnosti užití těchto léčiv je 
potřeba se vždy informovat u svého lékárníka 
či lékaře.

JAK ZŮSTAT 
ZDRAVÍ 

I PO NÁVRATU 
Z PRÁZDNIN?

v nabídce 
další

4 druhy

To pravé 
na podporu 
imunity
•   9 vitaminů a rakytník 

na podporu imunity
•  skvělá chuť díky 
 20 % ovocné šťávy

v nabídce
i s příchutí
maracuja

Doplňky stravy

NOVINKA
nejen pro vegany

199,-
239,-

-17%

-21%

S KARTOU 
Více výhod

189,-

(1 ks = 2,70 Kč) (1 ks = 2,21 Kč)

199,-
239,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Vitamin C 1000 
+ šípky 100+20 tablet

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

•  Navíc obohacen 
o přírodní sílu šípků.

•  Unikátní tableta 
TIME-RELEASE, 
zajišťující postupné 
uvolňování.

239,-
279,-

(1 tableta = 1,91 Kč)

V akci také 
GS Vitamin C 500 + šípky, 100+20 tablet, 
za 189 Kč 159 Kč. (1 tableta = 1,33 Kč)

-18%

S KARTOU 
Více výhod

229,-

VÁPNÍK A VITAMIN D

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Calcichew® D3 
500 mg/200 IU
60 žvýkacích 
tablet

•  K prevenci a léčbě 
nedostatku vápníku 
a vitaminu D.

•  1 tableta obsahuje 
optimální 
jednorázovou dávku 
500 mg vápníku.

•  Tabletu můžete 
rozkousat 
a zapít nebo 
vycucat.

-24%

159,-
210,-

70 ks 90 ks



Stop nachlazení!
Lékárny

PROBIOTIKA

VAŠE DENNÍ DÁVKA ŽIVOTA PRO CELOU RODINU

(1 tobolka = 5,98 Kč)
V akci také Biopron® Baby+, kapky 10 ml, 
za 399 Kč 339 Kč. (1 ml = 33,90 Kč)

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Biopron® 9
30+10 tobolek

Biopron® 
Pregna+
30 tobolek

Biopron® Kids+
30 tobolek

-15%

339-
399,-

-15%

339-
399,-

(1 tobolka = 11,30 Kč)

(1 tobolka = 11,30 Kč)

249,-
299,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

239,-

Premium Magnesium 
+ B6 šumivý 24 tablet 

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 170 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

85,-
Ušetříte 85 Kč

Cena za 2 ks

24+24 
tablet

(1 tableta = 1,77 Kč)

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Coldrex® Horký nápoj 
Citron 14 sáčků
•  Horký nápoj pro rychlou úlevu 

od příznaků chřipky a nachlazení.
•  Kombinace 3 účinných látek odstraňuje 

bolesti hlavy, svalů a kloubů, bolesti 
v krku, uvolňuje ucpaný nos a snižuje 
horečku.

175,-
199,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

159,-
V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je o

x
y

m
etazo

lin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Sinex Vicks Aloe
a Eukalyptus 0,5 mg/ml
nosní sprej 
15 ml

•  Pro léčbu ucpaného 
nosu při rýmě 
a nachlazení.

•  Uvolní ucpaný nos 
během několika 
minut a až 
na 12 hodin.

•  Extrakt Aloe 
vera osvěžuje, 
zvláčňuje 
a pečuje 
o sliznici 
nosní dutiny. 

99,-
119,-

-25%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták. 

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží 
vůní máty 
a eukalyptu, 
které 
umocní zážitek 
z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti 
od 6 let.

95,-
119,-

-25%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

KAŠEL

85,-
100,-Ambrobene 15 mg/5ml 

sirup 100 ml
•  Osvědčené přípravky na vlhký kašel 

účinně rozpouští hlen a usnadňuje 
vykašlávání.

•  V nabídce také 
tablety k užití 
u dětí 
od 5 let 
a dospělých.

•  Sirup 
vhodný 
i pro děti.

P
řed

 užitím
 čtěte p

člivě p
říb

alový leták. A
m

b
ro

b
ene 

15 m
g

/5m
l, sirup

; A
m

b
ro

b
ene 30

 m
g

, tab
lety; jso

u
 

léčivé p
říp

ravky k vnitřním
u užití. O

b
sahují ú

činno
u

 
látku am

b
roxo

li hyd
ro

chlo
rid

um
.

-21%

S KARTOU 
Více výhod

79,-V akci také 
Ambrobene 
30 mg, 
20 tablet, 
za 65 Kč 
55 Kč.

BYLINNÉ ČAJE

D
o

p
lň

k
y strav

y.

LEROS® Natur
20 nálevových sáčků

•  Funkční čaje řady Leros Natur 
jsou 100% přírodní, bez umělých 
látek a aromat.

V akci také další čaje z řady LEROS® Natur, 
LEROS® Očista a LEROS® Konopí.

-18%

45,-
55,-

(1 nálevový sáček = 
2,25 Kč)

HOREČKA/BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Saridon®
20 tablet
•  Snižuje horečku a mírní bolest spojenou 

s akutním zánětem horních cest 
dýchacích a chřipkou.

•  Efektivně ulevuje od: 
• bolesti hlavy, 
• bolesti zubů, 
• menstruační bolesti, 
•  pooperační 

bolesti.
•  Smí být 

užíván 
od 12 let 
věku.

-11%

109,-
123,-

V akci také Saridon®, 10 tablet, za 73 Kč 65 Kč.

L.CZ.MKT.CC.07.2020.2014

Zdravotnický prostředek

Alergická 
rýma

Infekční 
rýma

NOVINKA

Ucpaný nos a rýma? SALIMAR  
Přírodní, šetrná a účinná pomoc při rýmě a nachlazení

100 %  
přírodní

• 100% přírodní mořská voda v hypertonické  
koncentraci pro uvolnění ucpaného nosu a dutin.

• Zklidňuje citlivou nosní sliznici při infekční  
nebo alergické rýmě.

• Šetrný a zároveň účinný nosní sprej určen 
pro dospělé, děti a kojence od 1 měsíce.

• Vhodný pro dlouhodobé užívání. Nenávykový.  
Vhodný i při chronických obtížích.

• Balení: nosní sprej 30 ml
Běžná cena za 2 ks 278 Kč.

30+30
ml

Cena za 2 ks



Více 
výhod

S rezervací přes mobilní aplikaci
                                  Moje Magistra ušetříte.

ÚNAVA A VYČERPÁNÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní® Q10 
GOLD 100 mg
30 kapslí
•  Vitamin B2 přispívá ke snížení míry 

únavy a vyčerpání a k normálnímu 
energetickému metabolismu. -12%

599,-
678,-

(1 kapsle = 19,97 Kč)

PRO ZVÍŘATA

V
y

h
raze

n
é vete

rin
árn

í lé
čivo

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Arpalit® NEO 
k léčbě ektoparazitóz 
a desinsekci příbytků
sprej 300 ml

•  Antiparazitický 
přípravek proti 
blechám, klíšťatům, 
vším, všenkám 
a jejich vývojovým 
stádiím. 

•  Vhodný i k desinsekci 
psích příbytků, 
pelechů, přepravek aj.

-16%

139,-
165,-

MINERÁLNÍ VODY 

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

střed
ky. O

b
sah

u
je 

b
en

zalko
n

iu
m

 ch
lo

rid
 9

5
0

 m
g

/m
2.

Rudolfův pramen
500 ml

URGO Resistant, Aqua-protect a Waterproof
Hypoalergenní náplasti s antimikrobiální ochranou.

Bílinská kyselka
1000 ml

•  Mariánskolázeňský 
léčivý pramen pro pitné 
kúry močových cest, 
ledvin a kostí.

•  Přirozeně perlivý, 
zabarvený vysokým 
obsahem vápníku 
(kalcia) a železa.

•  Bílinská kyselka 
je výtěžek z přírodního 
léčivého zdroje.

•  Bohatá na minerály.
•  Vhodná k pitné kúře 

i inhalaci.

V akci také 
Rudolfův pramen 
mariánskolázeňský, 
1500 ml, za 30 Kč 21 Kč.

V akci také 
Bílinská kyselka, 500 ml, 
za 19 Kč 16 Kč.

65,-65,-65,-75,-55,-

HYGIENICKÝ GEL

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

ManiPur Hygienický gel 
na ruce
70 ml
Pro čisté ruce 
kdykoli a kdekoli.
•  Použití bez vody 

– rychlý účinek.
•  Obsahuje 

Tea Tree Oil – 
přirozeně 
antibakteriální.

•  Obsah alkoholu 
68 % obj.

•  Dermatologicky 
testováno.

-39%

79,-
129,-

1) Výsledek průzkumu provedeného mezi českými spotřebiteli společností ATOZ Marketing Services, spol. s r.o. v roce 2019. Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 1 mg/ml  
a Olynth® 1 mg/ml obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok Olynth® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Držitel registrace: McNeil Healthcare (Ireland) Limited, Irsko. Místní zástupce: Johnson & Johnson, s.r.o., 
Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 – Jinonice. CZ-OL-2000023

1-10%

78-
87,-

-16%

109-
129,-

99,-
117,-

-24%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

-26%

17,-
23,-

-16%

17,-
20,-

K vyzvednutí předepsaných léků na e-recept v lékárně stačí pouze Váš občanský průkaz nebo cestovní pas. Lékárník při načtení čísla dokladu získá seznam všech vystavených a 
zároveň platných e-receptů, které se vážou k  dané osobě. Původní možnost výdeje léků na základě předložení jednotlivých e-receptů zůstává zachována v  plném rozsahu. 
Pokud chcete mít jistotu, že lék je na lékárně skladem, rezervujte si e-recept do lékárny dopředu přes mobilní aplikaci Moje Magistra. Více na www.moje-magistra.cz.

Máte předepsaný e-recept?

A je to.

E-recept i mobil klidně 
nechte doma.

K vyzvednutí 
   nyní stačí 
       občanka!

eRecepty
xxx xxx xxx

xxx xxx xxx

xxx xxx xxx

xxx xxx xxx

2+1*

Náplasti mají antimikrobiální ochranu povrchových ran díky obsahu antiseptika v polštářku.
* Při nákupu 3 produktů v libovolné kombinaci značky URGO vyobrazených v tomto okně 
zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze 0,01 Kč.

1 m × 6 cm 1 m × 8 cm 20 ks 20 ks 10 ks



KLOUBY

BOLEST SVALŮ A KLOUBŮ

KLOUBY

•  Základem je pestrá strava 
a  vhodný pohyb (aktivita trvající 
alespoň 30 minut). Prevenci pod-
poříte přípravky pro výživu Va-
šich kloubů, šlach a  vazů s  obsa-
hem glukosaminu, chondroitinu, 
MSM a kolagenu.

•  V  případě úrazu či náhlé mírné 
bolesti je efektivní lokální te-
rapie. V  našich lékárnách Vám 
doporučíme vhodný lokální gel 
s  obsahem nimesulidu, diklofe-
naku či ibuprofenu, který sníží 
otok, bolest a  zánětlivé projevy. 
V  případě zablokovaných zad či 
svalů jsou dostupné také příprav-
ky s  obsahem konopí a  kapsai-

cinu, které pomohou bolestivou 
oblast prohřát a svaly uvolnit.

•  Pokud lokální terapie nestačí, 
lze ji zkombinovat se systémo-
vou. K  dispozici jsou tabletové 
a  kapslové formy s  obsahem 
ibuprofenu, naproxenu, parace-
tamolu, které tlumí bolest. O uží-
vání těchto léčiv se vždy poraďte 
s odborníkem.

•  Pro podporu léčby bolesti pohy-
bového aparátu a  předcházení 
svalovým křečím je vhodné uží-
vat hořčík, který má rozvolňující 
účinky.

JAK NA BOLESTI KLOUBŮ, ŠLACH A VAZŮ?

Konopíčko 
Hřejivé
200 ml

•  Vysoká dávka 
10 % konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru a 5 bylin (arnika 
horská, kostival lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea tree oil).

K
o

sm
etické 

p
říp

ravk
y.

Běžná cena 2 ks 418 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

209,-
Ušetříte 209 KčV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml, 1+1, 
za 418 Kč 209 Kč (Cena za 2 ks).

Cena za 2 ks

200+200 
ml

BOLEST

POHMOŽDĚNINY A BOLEST

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

O
b

sah
u

je n
im

e
su

lid
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je 

šťáv
u

 a ex
trakt z če

rstvé n
ati ko

stivalu
 

u
p

lan
d

ské
h

o
. Č

těte p
ečlivě 

p
říb

alo
vý leták.

Aulin® gel
100 g

Traumaplant® mast
100 g

•  Gel proti bolesti pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti a otoků při 

podvrtnutí, vymknutí, naražení, při 
úrazech provázených výronem 
i u akutního poúrazového zánětu šlach.

•  Pro dospělé a děti od 12 let.

•  K léčbě sportovních a úrazových 
poranění, pohmožděnin a vymknutí, 
bolesti svalů a kloubů.

-15%

-24%

199,-

159,-

234,-

210,-

V akci také Aulin® gel, 50 g, za 163 Kč 139 Kč.

BOLEST

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.
L

é
k k vn

ě
jším

u
 p

o
u

žití. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Apo-Ibuprofen 400 mg
100 tablet

Ibalgin® Duo Effect
krém 100 g

Proenzi® 3 plus
180 tablet

•  Uleví od bolesti 
hlavy, zad, 
kloubů i 
menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

•  Kombinace dvou účinných látek. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět 

a urychluje vstřebávání modřin.

•  Špičková péče o Vaše klouby s účinkem 
přetrvávajícím až 2–3 měsíce po ukončení 
užívání.

•  Obsahuje glukosamin, chondroitin a kolagen.
•  Vitamin C 

podporuje 
tvorbu 
kolagenu 
pro normální 
funkci 
kloubních 
chrupavek.

129-
149,-

209-
248,-

509-
599,-

-20%

-20%

-20%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

S KARTOU 
Více výhod

199,-
V akci také 
Ibalgin® krém, 100 g, za 169 Kč 144 Kč 
a Ibalgin® gel, 100 g, za 169 Kč 144 Kč.

V akci také Proenzi® krém, 100 ml, 
za 189 Kč 159 Kč. (Kosmetický přípravek)

(1 tableta = 
2,66 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

479,-

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magne B6® Forte tablety
50 tablet
•  Magne B6® Forte tablety obsahují 

horčík ve formě citrátu pro jeho snadné 
doplnění. 

•  Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

164,-
199,-

(1 tableta = 
2,98 Kč)

V akci také 
Magne B6® Control Stress, 
30 potahovaných tablet, 
za 199 Kč 169 Kč. (1 tableta = 5,63 Kč)

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® DIAMANT
120 tablet + GS Vitamin 
C1000 10 tablet
•  Jedinečná kombinace glukosamin 

sulfátu s aescinem. 
•  Vitamín C jako 

podpora tvorby 
kolagenu 
pro správnou 
funkci kloubních 
chrupavek. 

•  Aescin přispívá 
ke správnému 
prokrvení vazů 
a šlach.

-23%

599,-
774,-

(1 tableta = 4,61 Kč)Akce platí do vydání zásob.

BOLEST/HOREČKA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je so

d
n

o
u

 
sů

l n
ap

ro
xe

n
u

. Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý 

leták.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Nalgesin® S 275 mg
40 tablet

ALAVIS™ MAXIMA 
TRIPLE BLEND
Extra silný 700 g•  Mírní bolest, horečku a zánět.

•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační bolesti.

•  Znáte z TV reklamy.

Otázka, existuje-li 
lepší produkt 
na klouby, je zbytečná. 
•  Prémiový produkt 

pro klouby nejen 
pro sportovce.

•  Vitamin C je 
důležitý pro 
správnou 
tvorbu kolagenu 
v kloubních 
chrupavkách.

•  Užívání na 5 měsíců! 
V akci také 
Nalgesin® S 275 mg, 20 tablet, za 139 Kč 115 Kč.

159,- 1189,-
199,- 1365,-

-25%

-18%

S KARTOU 
Více výhod

149,-
S KARTOU 
Více výhod

1119,-
(1 g = 1,59 Kč)

Řekněte nám, co Vás bolí.
V každé lékárně speciálně vyškolený Expert na bolest.



S kartou Více výhod dárek k Vašim narozeninám i svátku.

NOVINKA

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro spokojená 
bříška našich  
nejmenších

ProBioLACTOBELKY
Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních  
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného  
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
PŮVODNĚ IZOLOVÁN Z MATEŘSKÉHO MLÉKA

(1 g = 29,90 Kč)-100Kč

299,-
399,-

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, 
Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 
147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, 
Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 
774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, 
lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, 
Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. 
Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 
312 240 783; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40,  321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. 
Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, 
Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna 
U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, 
Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 
703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna 
Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Poděbrady, 
Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, 
Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 
707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; 
Praha 4,  lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 -Kunratice, 
lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna 
Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; 
Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, P. O. BOX 18, 224 240 604; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 
286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 

326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce 
n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 

312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 
384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, 
lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 
353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna 
Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lekárna Cithara, 
nové retailové  centrum (otevřeno od 7. 9. 2020); Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna 
Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, 
Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 
604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna 
Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



PODPORA HOJENÍ 

KVASINKOVÁ INFEKCE

PÉČE O VLASYPROBIOTIKA PRO DĚTIPRO TĚHOTNÉ

-16%

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.
Lékárny

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Inofolic® Premium
20 sáčků
•  Doplněk stravy pro ženy na bázi 

myo-insitolu, alfa-laktalbuminu 
a kyseliny listové, která přispívá 
k růstu zárodečných tkání 
během těhotenství.

•  Vhodný 
v případě 
zvýšené 
potřeby 
myo-inositolu 
a kyseliny 
listové.

409,-
485,-

(1 sáček = 20,45 Kč)

HYGIENICKÝ GEL

-37%

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Ecopure 
Antibakteriální 
čisticí gel 
na ruce
50 ml

•  S esenciálním 
olejem z tymiánu.

•  Použití bez vody.
•  Zanechává 

pokožku hebkou 
a vyživenou.

69,-
109,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

BioLac Baby drops
kapky 6 ml

•  Jedinečné 
probiotické 
kapičky pro děti 
od narození 
mikroenkapsulované 
– nemusí 
se uchovávat 
v lednici.

•  Schváleny 
Českou 
pediatrickou 
společností!

-19%

219,-
270,-

(1 ml = 36,50 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Revitalon Forte
90+30 kapslí

•  Extra silná 
receptura.

•  18 účinných látek.
•  Obsahuje například 

selen a zinek, které 
přispívají 
k dobrému stavu 
vlasů a nehtů.

•  Biotin podporuje 
zdraví vlasů a 
pokožky.

439,-
586,-

-32%

S KARTOU 
Více výhod

399,-
V akci také 
Revitalon Kofeinový šampon, 250 ml, 
za 149 Kč 129 Kč. (Kosmetický přípravek)

(1 kapsle = 3,33 Kč)

MOČOVÉ CESTY

309,-
399,-

129,-
145,-

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Lék k vnějším
u p

o
užití. O

b
sahuje 

klotrim
azo

l. Č
těte pečlivě p

říbalový leták.

Urinal Akut®
20 tablet

Imazol® krémpasta 
10 mg/g 
30 g•  Patentovaná kombinace kanadských 

brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro podporu 

zdraví močových cest. 
•  Akutní péče.

•  Léčba kvasinkové infekce 
v kožních záhybech.

•  Léčba plenkové dermatitidy 
způsobené kvasinkami.

•  Vhodný pro děti a dospělé.

V akci také 
Urinal® Express pH, 6 sáčků, 
za 199 Kč 149 Kč (1 sáček = 24,83 Kč) 
a Urinal® Sirup, 150 ml, za 229 Kč 199 Kč (1 ml = 1,33 Kč).

V akci také 
Imazol® Plus 10 mg/g + 2,5 mg/g, 
krém 30 g, za 145 Kč 129 Kč.

(1 tableta = 
14,45 Kč) -28%

S KARTOU 
Více výhod

289,-

-18%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

L
é

k k in
tim

n
ím

 o
p

lach
ů

m
 a v

ý
p

lach
ů

m
. 

O
b

sah
u

je b
e

n
zyd

am
in

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

ROSALGIN®
6 sáčků

•  Při léčbě zánětlivých onemocnění 
ulevuje od gynekologických potíží.

•  Určený k výplachům a oplachům zevních 
rodidel.

•  Vhodné při běžné 
hygieně a hygieně 
v šestinedělí.

-17%

149,-
179,-

V akci také 
ROSALGIN®, 10 sáčků, za 279 Kč 239 Kč.

PODRÁŽDĚNÁ POKOŽKA

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

B
e

p
an

G
el® je zd

ravo
tn

ický p
ro

stře
d

e
k. 

L
.C

Z
.M

K
T.C

C
.0

3
.2

0
2

0
.18

5
4

Sudocrem® 
MULTI-EXPERT
125 g

BepanGel® Hojivý gel 
50 g

•  Odborník na různé potřeby pokožky.
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné 
pokožky.

Hojí rány rychle a bez jizev. 
MODERNÍ HYDROGEL 4 v 1 
•  Urychluje 

hojení. 
•  Chrání 

před 
další 
infekcí.

•  Chladí 
a nepálí. 

•  Zabraňuje 
tvorbě 
jizev. 

149,-
166,-

239,-
269,-

-16% -15%

S KARTOU 
Více výhod

139,-
S KARTOU 
Více výhod

229,-

Rezervace léků i e-receptů
Ušetřete si dvojí cestu do lékárny.

Super slevy a akce
Žádná sleva už Vám neuteče.

Věrnostní karta v mobilu
Plastovou kartu nechte doma.

Navigace a kontakty na lékárny
Aktuální informace a snadná orientace díky GPS.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte

si vše
dopředu





OPARYUCPANÝ NOS

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

e
b

o
 n

a 
w

w
w

.m
ag

is
tr

a
.c

z.

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU.*
Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 17. 8. – 20. 9. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

REGENERACE JATER

-25%

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej s dáv., 
roztok 10 ml

•  Nosní sprej 
s chladivým 
mentolem 
a eukalyptolem.

•  Začíná uvolňovat 
ucpaný nos 
do 2 minut 
a až na 12 hodin.

•  Bez konzervantů. 

105,-
123,-

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Zovirax® Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g 
krém 2 g

Jediný krém na léčbu oparů 
s dvojím složením:
•  Zabraňuje množení viru.
•  Pomáhá léčit zánět.
•  Klinicky prokázaně 

pomáhá zastavit 
vznik puchýřků.

•  Zkracuje dobu hojení.

-12%

249,-
282,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

99,-
V akci také 
Zovirax®, krém 2 g,
za 230 Kč 209 Kč.
Obsahuje aciclovir.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je e
se

n
ciáln

í fo
sfo

lip
id

y.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® je určen pacientům 

s poškozením jaterních funkcí 
v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater.

•  Obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanismy podpory funkce jater:

   1.  urychluje 
obnovu 
jaterních 
buněk,

   2.  zlepšuje 
jejich funkci,

   3.  podporuje 
jejich 
regeneraci.

299,-
399,-

Více 
výhod Kartu Více výhod Vám založíme na počkání. Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

PROBIOTIKA

-17%

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Superky Probiotika 
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex 
9 odolných kmenů 
bakterií. 21 miliard 
životaschopných 
mikroorganismů* 
v denní dávce 
(2 kapsle).

•  Selen pro podporu 
imunity 
a prebiotika.

*  Uvedené množství 
odpovídá okamžiku 
výroby.

359,-
433,-

V akci také 
GS Superky Probiotika, 
30+10 kapslí, za 251 Kč 219 Kč. (1 kapsle = 5,48 Kč)

(1 kapsle = 4,49 Kč)
V akci více druhů, 
informujte se ve své lékárně.

HOŘČÍK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je laktát h
o

řčíku
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta
100 tablet
•  Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku 

pro vysokou vstřebatelnost.
•  Čistý hořčík vhodný pro těhotné 

a kojící.
-16%

109,-
129,-

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je p
an

to
p

razo
l.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Nolpaza® 20 mg
14 enterosolventních tablet

•  Dlouhodobá úleva od pálení žáhy.
•  K léčbě kyselé regurgitace 

(kyselý pocit v ústech).
•  Stačí jen 1 tableta denně.
•  Lék s účinnou látkou pantoprazolum.

-16%

109,-
129,-

Nosíte kontaktní čočky?

I pro citlivé oči
s kyselinou hyaluronovou

Multifunkční roztok  
s antimikrobiálním pouzdrem 
na čočky s impregnovanou 
vrstvou iontů stříbra. 

+HA

Inovativní technologie od předního evropského výrobce očních preparátů.
Multifunkční roztok na všechny druhy kontaktních čoček  
včetně silikon-hydrogelových čoček.
• desinfikuje, čistí a zvlhčuje,
• důkladně odstraňuje bílkovinné usazeniny,
• vhodný k oplachování a uchovávání kontaktních čoček.

Díky vysoce viskózní a zvlhčující kyselině hyaluronové  
je roztok komfortní i pro citlivé a suché oči.

Zdravotnický prostředek.

2×ochrana před  
bakteriální  
kontaminací  

ZBYSTŘETE!
NOVINKA

-30Kč

Premium OcuSwiss EXTRA COMFORT,  
roztok na kontaktní čočky, 380 ml


